АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОЬПАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J\s /rц
об утверждении прогнозируемой средней численности воспитанников,обучающихся и работников в муниципальных образовательныхорганизациях Рузского городского округа МоскоЬскоИ области,учитываемой при расчетах объемов рчоодо" бюджета Московскойобласти на 202l Год и на пл_ановые пери одьt 2022 п 2023годы напредоставление субвенций из бюджета Мъсковской области бюджетамМУНИЦИПаЛЬНЫХ ОбРаЗОВаНИй МОсковской области

"u-qrnu'coBoeобеспечение государственных_гарантий
реализации прав граждан наполучение общедоступного и бесплаrпоrо дошкольного, начального

общего, основного общегоl Ср€дн€го общего образования вмунициПальныХ образовательных организациях в Московской области,обеспечение дополни'ельного образования детей в муниципальныхобразовательных организациях в Московской области, включаярасходы на оплату труда, приобретение учебнико"
" у".бпых пособий,средств обучения, игрl игрушек (за исключением

расходов насодержаНие зданИй и оплату коммунальных услуг)
в соответствии с Законом Московской области от 2g.I0.2Цlg J\ъ2l112019-оЗ (о финансовом обеспечении ре€шизации основныхобщеобразовательных программ в муниципальных общеобразовательныхорганизациях В Московской области, обеспечaп""- оополнительногообразования детей в муницип€шьных общеобразовательных организациях вМосковской обла"" ,u счет средств бюдж.rЪ Мо.повской области в 2020ГОДУ И В ПЛаНОВОМ Периоде 202l^и,2022 годов), Законом мо.*Ь"ской областиот l6, l2,20l9 м 26112о19-оЗ <О бюдж.r. Мо*овской области на 2О2Огод ина tr,ilановый lIериод 202l и 2022 годов)), tiостановлением ПравительстваМосковской области от З0. 12.2Ol9 Л,1 1064/45 <О Порядке расходованиясубвенций из бюджета I\4осковской области бюджетам муницип€Lльныхобразований Московской области на обa.п.".rr. государственныхполномочий Московской области в сфере образования)), руководствуясьУставом Рузского городского округа МЪсковской области, АдминистрацияРУзского городского округа постановляет:

п 014239 )к,

\l
ф

е2, ог

раб

1. Утвердить прогнозируемую сРеДНюю численность обучающихQя,отников в муниципальных общеобр азовательных организаций Рузскогогородского округа МосковскоЙ области , учитываемую при расчетах объемоврасходов бюджета Московской области Ha202l год и плановый период 2022и 202З годов на предоставление субсидий из бюджета Московской областибюджетам муницип€lльных образовательных образований Московскойобласти на финансовое обесп ечение государственных гарантий реализацииправ граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного,нач€Lльного общего, основного общего, с|реднего общего образования вмуниципаJIьных общеобразовательных организациях в Московской области,еспечение дополни.геJiьного образо вания детей в муницип€Lльныхобщеобразовательных организациях в Московской области , включая расходына оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средствобучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий иоплату коммуна-пьных услуг) (Приложение Jф 1)
2. Утвердить прогнозируемую среднюю численность воспитанников вмуницип€lJIьных дошкоJIьных образовательных организациях Рузскогогородс кого округа, учитываем ую при расчетах объемов расходов бюджетаI\4ocKo вской обласl.и на 202l год и на IIлановые пери одьl2О22 и 2023 годы напредоставление субвенций из бюджета Московской област,и бюджетамМУНИЦИП€LЛЬНЫХ образован ий Московской области на финансовоеобеспечение государственных гарантий ре€lJIизации прав граждан наполучение общедосту пного и бесплатного дошкольного образования вмуниципаJIьных дошкольных образовательных организациях в Московскойобласти, включая расходы на оплату труда, приобретение учебниковучебных пособий , средств обучения, иГр, игрушек (за исключением расходов

об

и
на содержание зданий и оплату комму налъных услуг) (Приложение м 2).3. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеРузско го городского округа в сети <Интернет>

4. Контроль за исполнением настоя щего постановления возложить наЗаместителя Главы Администрации Рузс кого городского округа Волко ву Е.С
коло

Глава городского окру ,
Н.Н. Пархоменко

к
ола
Ф

о, ф

9

Е

,lc
9n
б_lЕ-
a
!

! т с а с a: q

;,_
!_iэa-.ЕiF,
'iaii?'r:z:

Ё:iiiiЕiэ:Е:аЁ;Ё-=:aUx-:en
.ýiE

Ф

lý

,tY

t

,i

;

,i!iii,;j:;:;rЕ;;:-=
:- iP; а: э ЁЕ] 9 Ё ! i i i i;::ý9iE,;

э Ф с Ф э 9a е
Q Ёl

=tsJ,..1i
!i1iE,
LЁ

,r_

ё с
=

!

ч-iЕi!,;j
9 ) а iý Е !
€q Е i i 1Е
l-.9э=Е
,a,
ъ

Ф ё Ф с о a

х

1i!'
Еý*т
Ё-
a
ь

s

э299
?iэ;:tatЕтЁi9в]i;
igi?;iя;iEEieg:..g
::!a-:]n,+zi

в

z

!

;
;

i

е|
"..]

.1

"ý:!EIa
:: е=
:i.;я
9 1 i |i

: ! *-

аЁ€';tr€-g
9

.1 *I

9 : Ф 9 ч ':
9 F

F
F9

4еi
з.l

I is:sa!iё
i::

'! .1

Е

l

с

,
=о(_)

з

*

=оU

a

с

1

=

а

г
э

9

t
э
о

о

зоэ

i
с
z

=U

a

q
9
с
z

=U

2

z
о

=о

..

=U

!,
Ф

=о

Е
J

9

=о

l 5

с

=(-

,F

=U

в

у

=(,

I

=

t

сU

:

9sý
озl

a;*Ё
€= чэ

F

!

I
,
,в

i

z
э

,,a

N
ý

blФlчl@lо|
lsl^
olE
olE
зlв
ýlE2l9
ыý
5lý
l=lE

&lB'
зlЁ
,=l а-

lIз

чlьа,lZ
ll

I

l

л
д
d

оY

Е
с

е1

Е
хо
цо

q
z
=

?

=ац

а

I
f,
со
ф
F
r{

а

ts

\о
о
о

з
о
F
F

Е

а
Е
Ф

ф

ts

с
:=
с

ф

Фцао
л
л

F

q
ю

\о

/,

Е

J
=
=:
=

i)

о

Ф
2

Ф

цq
о

F
ф

@

\о
a

;j

ф

Ф

ю
о
а
j

\оо
о

о
оц

ю
а
сt
Е
э;
a
=€

Et

а
ф

а

Е
а
F

о

Е
Е

L

:
l
9
Ф

о
фа
Е

+

s
F

а
ф

S
a

е.Ес

р
Е

Е
j
L

б{

l
л
j

э
=

F

{
яЕ

фо
о
юо

ts

ф

Ео
1

0
to

о

о

F

с
tr

Е
фс
L

Nо
N

al
N
N

=1

Ф

фq

г{

cl
N

F

to

2
р

9
\с
ф
a

ё

Е
о
Ф

ts

Еа
о

ч

ф
о

F

ц

j

ю

tJэ

q

о
sl

-

L

г{

о.
l

ь

=э
g.
,?

э
!

с

!

1

:
3

,a

.,_

!

'|

с е

00\!lшil!Лdф
tl\BBtlт.iltiýurriл

'tlч lfulф|J|о
lt,a!rurr|!( ) Jirtrnnrn|!i90

с:
r

uфlJlli olotJihn].ntt (!
ilлш l]ndl)ilkl i Birlllп!un {(х) с

rlllllзd оlоtrrьhrпJl

{ояYЬв i вJrпппrsп(9о с а а с Ф

BJ.UdButru о lol{rirвlиsr{do!o
ш.tiлх,пl{dчп ] !]r!пldgh(s

q Ф
=l=,|,

!lil ll!lnl,ilлIdull
ilh|l-c\!l э 6]эпll00l,,(оо ё :|:|: -l.l Ф Ф

Ф

r]Jilmo|Ul,(90 ]ilmнrшяо9вrr
i

кrJшпtлgtr.iф iяпiг] о

Ki)xho.rl,,iц) Jпmппllljалпп,] о

l
8.ý
,?

8a

iL
Iz

.,

rJ5nml{cl,i9o .nlIi

0ihзипJmЛdull
шкпililru,iLtJlil]сJ |fi l)

dlфlацш
I!олпilrrх,( J зJаиfr txвh,($

о

dt,чэllJ o,Iox]ahnJ.Jxj le
ff пш]rl,ф.эвd J rJа|iпýOh(gо Ф

,иrиdr9d оlоtэ.trпхl]il
lloxxdaгB( J IJJипOsл.(9о

Ф a. о

в tdiiltrв о]о!сUэtrlrsr{ldoло
|iпr!лэmtrdil J rJ.lhOBb(9o

иь{ нNmil.mid!л
ilпlll;Jxrl ] зJэппоlRh.(go с с -

r Jэкmq}ь.(ф a|infr пящсtr] с -

lr!пlпоlсliоо Jпllil J ': ё

,).lол(iOл,i9о )япlslпш, х!ш,)

]

Е

Е

1:

9
,
ъ
I
z
:

rJnпlll0l9l,igo Jп\ n:l

=lЁ-;n,,
Brii:E?5qЕЕgЕЕЁlЕ
g:gЕ!Ё!iЕ
9lx=!r:r;;:3$tiB"E
l;:e

х1
9]
t,-
I,

1

,!

'
: 1- :.

'
] ;

,

\

L

i
?

(

э
ci
с]оol

=l

I

.l.
-l:-|-

с

зI
I

=|=

.l.-|.

=l=

лl_
-l-

Е

.1

е

N

N

oi
оз
;а

;-
у!

в

Б Ф
J

,i

с i

ц
,g

I
D

1,

9-

в

аоз
,Ет

iЕ

Е

Ф ё Ф

q a Ф

\
Ф Ф о

a

,
Е

2

,?

g

2

9
'a

:
L

а

а

€Е;,!;з
з,гa,Z,-

ЕЁЕ
19Ё
l Е,iqэ
Е

о

.t
r:,i
2Е1iil

+:I

::ё
€ уЕ.
,zrз
зi:aаi

|-,

9

1

=
9

а

Е

,8

z

,?

z

в
3 с

н
2

з
g

€
!
,Z

zi
?
z

3

L
9

I

=
7

ч
:
i

'i
х

Е
Е

i

a

9
a

9

Е

ё

l

=l,

=1,1=

]l
Ф

=/=l

9

.l-
"l"

-1-1.,l"l"
=l=

-l.
"i"

"l"

=l=l= =l=

2
,
,Е

,

,
€ с с о Ф

9

rФ, 9 q
Ф

q qс q ё q q q с, 9 r

ь

=э

,в

'!.

а с с ё Ф Ф ? q о с
д

,z

|=

,:

a
Ф

I

=2
a,,в

z

с ё с о с аа
g
Ё

1

!

в

Е
t

8

ё Ф Ф
с с Ф 9

Ф

r
0lяlппým{dеп

пкплсý.(цJrфlltrl)
u1 L1ol,Rш l!

ц0llil5i t)л,i ] tJJxmolub.i9Ф

с 9

lillt0l, 0lоr]?hхl.Jшl.iu
lкilп,]п(dLlJвd ) r]rиm(яsп,(9,

э с

rn|ldl BJ 0 lохэ.лпхпrll
llояrJ.гвl ] r).иmurL.iчо

ш ud{ul ш o,1ol Kli.,LBxlBr{nldol lo
ЛкIлх.mtrdUtr J зJэиmоlвь{Oо t

Mlil ilкхпlt.midsil
!hýl,)жхI ] iJalmolutr{9o

Ф

к1.!ifi (l gl,,i90 i|]пslхпо9е|l.] э

r]filп(lеfi\ф )lilla| ]

х]iипФ9ь,(Ф iff лlеill}л:Jчвг]

?

е

у
к

a

к

,

ё

3

i

3

4
,,

,

Е
8

!
]
t
F

Е
!
Е
:
a
9
Е

!Jrхilldвtrigа Jшх.if,, ;

g

ai

Еэza
!

r

ъ

Е

!

!,

9

,

S

ь

о

ct
о
Ф

d 8ипч

Еi!ёi 4 riIzаё rlёr:i-ý3.
E a, l l !la я

;эзЕЕ;э
;ЕЕёеЁа
:;:"9"ýg.rЕ " "!
€

iЕЁ:ЁЁ i
ýiЕЁý!,!нll'siE:8Ёýi
fg:rЁ;чtg
-Ёi,i! !,i ,i*;Ё |,

-i

,
Е

д

Ё
l
ч
Е
я
;

el

Эсi!

э,l ч Е i
! lй8i
IIl a

Ф
Ф

6

!:9Еэlзzзr-1!::9'a: Е с

-_{
, : 9 =l,,i,

=,:.:!jj
a! Ь r
-? э

,а

8 8 2
]

l;i!!t е

2

zEZ

i iЁ;;1.E-g

a

_ý
в:

э'Е
;!zч

,е ;9Ei:,
Ё5 i;1-.q,+

l"
lj
l]

=l=,i,

=l=l

я

9
з
Е
I
,
8

,
&

l

1

!

а,

€
a

Е

л

,
!

a
g

I
l
у
Е

l
?

х
ц

ýа
c.i
Nо
N

к

5
ё

,,

,
5,

9

,8

а

Е

э

ý
!,ё

ц

ъ

}i
r
с
5

Е9
I
Е

ý

€

i
,

:
?!

Е

Е
а
,
е

1{{, {{-

l=l=l{=l=l=l+

l=l=l{=I=l=l+

l=l=l=l=l=l{+

i': Ё

:lE

:Е

rа

.'\
;

Е
а
Е

с

,
J

@о

Е.

t

9о

о

€

Е
ý

9о
о

э
с

F

q
е

@

о
о

о

,
Е

с
Е

ý
9
Е

о
Е

о
о
а

@

t

)Е

ь
а

2,

Е
хо

=F

tc

а

о
э

n

с

a

спэ

L
Е

Е

,,

.i
J,

Фс
F

а
!

Фа
о

9

:
\a

9,

!
Е

Е
\са
о

ts

9
о

t
а

\?

о

Е

р
!

ý

а

=с

а
t

Фа
о
а

а
l
с

ý
=

,.
2
Е
ts

ц
?

F

@

о

а:
х
а
Ф

a

о

о

цg
о

с
Е

о9

о
эс(

:

Е

,

\р

ts

а

с

а
с

Ф

Е
s

F

=

а

5
о

tr

i
о

tr

Е

пс

q
q

:
о
о

осr

,ii\ii
ll]
ll ii]iliiiir

]lllll=ll]=
;

?9о
с!,;
;ni

]]il]i]]]]]iiili]

llillll=l=1

li]lll=lll=

llllll
Eiii
i +iEЕЕaЕ

llll]ltlllt=litt=

=ii|,?,

aaiia

,lll=lll=
]]1lltttt

ёхi

5,] z

.r=
эr,l

+]=1-1,il=1,1l=
,1,1

1=iuiu

"l-
=l.

{=l=1,1,1tt,l= =l=1,1=1,!=l,i,

llil=lll=

ir.:;+
-a Е ! i
ei:a <9ЕЕ9iiiЕаi

!у'Е'Е

zяЕa:::

,li=ll =lцl*lt=llul=lll=ll=
r5

,T=]=i{ =рр|;l=1,1=l=lll=l,

ll=l=l =ll{==lll=l=llll=

l
,

?
r

a,: ! !

iii l{i
:

' - =
. a'=.

l:

l:dш

а
!

Е

з
9i
Е

э
:
э

lI

ll
lЁl
lEllgl
l,:l

Ifl

lel
lдl

а

3

,

:

а

з
;
!

Б

;
}

::_
:Е!

,Z?
i* j

р

з

Е

2
Е

,

a

i
:1

1-1,,1-1
-l

ll=l=I
=l

.l=l-
l-"l=l

ко8

lS
SJ
t0
о

:lJ

l

,a

liii]il

,Z

5
i
к

Е
3
*:

5

202|

.шяl arc,tbl.!o аl|шаFlа.

о]дора{rсп!lи,
напршш(m(лtаи с

Iтý€рrулезюй
инIок...пýil!еii. чеrо

lЪtюц!( ]g i li щуl !е
mтеlорпи лсrcй,

п(ч(а!л ! прое,-tl|(п ml,
хих кбrоf,и9о|о

коIfuтхсп L,a|сщдьшых
,ЕчсбilGоrrcроfi иrсльфы\

M+onpltr||ii)

(о.tб!нщdеп!аr

папр!а,*нrcqь в (\i!|EIc, uлп

с dut(браФв|сль!Фй
lIpol рам9d joill(on!|o.o

d;разомнпя в с(rr,шlсlппп .

фч&qьп|rц
lryrащсфх|Jм

dтlmвтФьнuя !aaxnrpr lD,

лоцlхоц!хоl о ltrT.rogn!!,

и(lапфью xclý(ni
!аруl!сiltr,мп оlюрlш-

!ilФ.||пlrl. rlлслй
trзрFпсl|пrrlш рашпиr)

i пlляilмi _dхюtмх
вIлиlа!внхх со

(к,лфJми,E{EKraMп

||зр\lлспияIи р]]!,пtr)

пар\пtсllilячп Nч!!

]]:6 21 2ý ]ч ]l з2lx l9 ]0 l ]] ]] ]{

о,0 0.оо0 о0 0,о о,о lt 00,о 00 о0

0,0 0,0 0,0 00 0,000 00 00 o(l 00 l) |) 0,0

00
00о0

0,0

0,0

0,00,1l 0.0 о0 0ll 00 0.000 00 0о 00 00 0() 00 00

0,0 00 0,0 0.0:;4,o 00 0о 0,0 0,0 00 00 оо 0.0 0о0-0

0,00,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0,00,о 0о 0,0 о,о 0.0 оо 0.0 00

0,0

0,0

0.000 00

о.оо.0 0,о 0,о 0-0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0 0-о 0,0 о.0 0,0 о,0

0.0

вфояrал!икл с 1rtслыми нари!Lпляr,п l,,ll!
с.мбпноilr.й- кфоrл!з.

шпmайн|iки . !a,(l il!l"t,nl

202t.

и пф}шениrgи р.ч!. с,цбовп.,u!,ие шпи1 a!fi {кл,

krl!1,1з|!..l,ки. пч6]иопией. хкоr]а!и(ý. кllиlаllffпFи (,RФt*ilй

,Eихвч.скоrc р.rsши,

л Prn(nnllrr.lllы\ |l!lr r\.L l}

-lcl lво.llшIаl,ллdл в B(]llit l.о],вl\

l! l|.\ -lcl.! jJгil]( :г.\ 1.I)

00

ФФGшmв.!0!й
!арF|сgвямil р.чи

пар!хспиямп рсчи

]_i

,,агуulсниями dtOр|Ф

fl

п.лхорс!lсвоlо p!]Bl,] ilя
1я{с,uмл !,а|Iчслхям!

]5

00

00

0l)

00

0о

0.0

0,0

0,0

0,0

00

l).0l),()

о0

0.о

0о

0.0

оо

(l0

о,0

0.о

00

00

0.0

00

0(l

00

0.0

00

1,0 l

00 l

0n ]

0,0 ]

о0-----тт------]

0.0

rl0

l n,o

l 0,0
г 0г-г---_-тт-

00

0,о

о,0

0,0
00

0,0
0.0

0,0
0о

00
Г------ 0.0-

0о

(, (l

0.0

00

00

00

0.0

00

0.0

00

00

0l]

00 l

0U ]

о0 l

0.0
0оr---- m-

00

0,0

00

0о
0.0
0,0
о,0
0.0

о,0

о,0

0.0
о,0
0.0
о,0
о.0
о0

0,0

0.0
0о

00

0.0 ]

0.0
]

0at

0.0
0,0

00

о_о

-

0.0

u,0

---т0-----l0-0
0,0

0.0
0,0
0.0

0-0

0_о

----lJ
о-0

0,0

0.0
0.о
0.о

0,0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0,0
о,о

0,0 l..-.'r----_]
------- 0J -----]

0.о
0,о
0,0

0.о
о.0

0,0

о,0

о.0
0.о
0.0

0,0
0,0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0_0

0_о

0.0
0.о
0,0
0.0
0.0
0.0

0,0
0,0
0.0

0.0

------- 0J-
0.0
0.0

0.о
Г- 0т-

0.0

0.0
0.0
0.0
0,0
0.0
0.0
0-0
0,0
0.0
0.0

0,0

00 l

--ilo_-_.]
--0J--_-0.0 ]

0-о ]---- 0т-------'']

(1,0
t-

0_0
------ 0j
l 0,0

оо ]

----- 0т------- 0т----l
0,0
0!

0,0

0.0

---_.TJ-
0.0
0.о

0.0
0,0
0])

0.0
0.0
0,0

0.о
0.0

0,0

0-0

0.0

0.о
0л0

00

о0
-- 0ll-']
------ 0.0-------]

о.о
0,0
0.0
0.0
0,0

0-0
о,0
0,0
0.о

о.0

0.0
0.0
о.0

0.о

0,0
о.о

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0.0
0,0
0-п
0,0

0.0

0.0
0,0
0.0

00
0.0

i=l=

1

,а
l",l,

"l""l"
l",l"

]]i

:.;ii
i;5qli:ЕrЕ

]]]

"l",|"

::

_f=

*,! ý

:Е

,!

эЕ

!!?

йi
к

"l",l"

=l=
"l"
"|" =l=i=l =l=ll=

"l",l"a

l=ll= =l=l= tt =l
l

=l=

l

l

l"

=
.: '1

,

i:i::,З.:
z,!ia!:.IЕ:!rIji;,i
j j,Ё;; т"; i
Е iЁ ?i : ý:

Ё" Ёl Lb,ýсс

i]]

.4 =Е!i==c

:a2,1 2

il-=Е-)Т
"l""l-

.l.

I]]

зt,:

!зF

"l"

l ]l]

?

ii

.l"

l

!б

1 ,.

"l"-l, "l"
"|"

"l",l"
=l]=l=

l

:
,

к

2

:

,
:
i

i

к

Е
d

9

2

2i

,: ,а)
"l

з

l

"l",|,

l=ll= ]]=
=l

l

l

-l-
"|"

l,|, J"
"|,

l=1.1=

=ll

!

Е

7

:
:

?

=l=

l

.ll=
:

=l=l=l

i]=l= ll
.l.
"l"

J
"l,

; l1:
:i?l

!'

E:l,:::

a

202l (2022,2023) го.л

,:l)хлс зф,lil liilлл{и. \.l(,r!L ,цIя lIy\n\ ,о.,пtlаiiяliкоg. дд cxcllнx

нарщсil(iуп оil.рвФ
с,олп!$,l,tr,tj(,itпчл

.i!рупdшя!п р]G(fr,l

,lарl!lс!{яl,л рсч!

llар!1I|.лхяух Nч||
,rlci&REl ью _вrкой

llа|YUl.,lIi,мп t!.opilo-
rвиl!тсл!trосо iппараrа

61 7з 117l 11

0.0 о0 о0 0,0 00 0l] о0 0.0

0,о 0,0 0о о.о 00 0.о 00 (l0 00 0l, 00

0,0

0,0

0,0 00 о0 00 00 0.00.0 о0 00 00 00 00 l]o

0.0 0l) 00 оо 0,0 0.0 0,0 0,0 о0 00 0,0 tl ()

0,0 (l ll 0,0 0.0 00 l) (l 0,000 0(l 00 () () о0 00 li.0

0.0

0,0
0.0

0.00.0 0,0

0,0

0.0

0,0 о0 о.о о,о 0,0 о.0 0,о 0,о 0,0о,0 0,0 о0 0,(, о,0 0о

т

l

::
!-
:jI ,|]]

E:;r
: i IЕ

!, 4
',

=|=l=l= =|=l==l]=

"l"

l"
"l""|" =|=|=

]

3

I
з

,
{

a2
a';

в

Е

э

l

в

:

Y

ё

Е

i
.t

'=

iZ

зi,аз =l]=|

z
2 : .l

I

"l.,|,
=l=ll= =l=l

{l

"l"l",l"l,
i =l=|

]l

"l=|.
_l_

l"
"l"l"

ll
"l

]"

=
9 E,i,i:i:*iEiiiё !:ё;ýЕr;!

]]
l

!;

:3i
::!

1

"l",l"

,_

a
=l=I =|=l= =l=l=

;:i{Ё

.{:=t:-::::
:i:;-:

,
L
'р, =l= =l=l= =l=l= =l=l=

=|=
"l",|,

_i!
Fп
l=

=|=l= =l=l= =l=|

,)

?

ý ili
=|=

"l"l."|"l" =l=l =|, =|=|

"l.i"

ll

=i_z -Е

=+;=еi::9;ёr!!ý
ia rr-

]=|=

"l""|"
l

"|-

ё

!Е:

l d!
,.

; "l"l"

l"l"

_l

l

ii,
"llol"l

ll

i-l

ii:l
1.L

'-lа:

!з,

lx

:i
!?
Ё?

i;a

iзi
;I:
i*:
:lз

t

rE "l.
"l,

"l
"l,

=|=

.l.,l"

202l 202] ) го.r

и вару!еяиrмt р€ч,. ctrtr
( Jм6,х!!,псп, ffl{ol.t. lй<м, шпяrанни(и . B.l(Ta((,n ||{и. пч(( яоl,, t.J lнl, l пя,

зсllillrн,,ики ( ,v(lкннФ] ФoL|Фibfil .,ci i,,n (!.ll(l!п

rхя l i}xлx вф!и, JHHиKl!B, д|я.f,еi|ых
сrабфiыша!lисs,Е,п!lJ lарушсхUяшпоlхry!о_lвýlаlепеио,оапflарата.цilитаsвиfiлс)и(!8d0llоii

сlfiаJýью!мсреfiвdi.l!^.jк!nсlсn.Ilп'в(*ll(l
мl!}{.сrвс!зыми парF|с!йяян pa]Brfl ili)

о1,1орt)я|llс.lыli,
llal|pa&lc!.!(Q! lr.lи с

1чбср(упс}л]ij !п1,1(сххJпп(и,
часtо&лtскллп<,tсlп u rлч пt

Kalelopвn r|rt'i,
п!}1!кц(хl.х ! цх!l!j!,!(!ч

fi (.хirо_.ilчо! i Kt,rlitx.Kcx
спеu!зльхыr п.чбфG

1yta(P)Bn,c.ll,trll
мсрuрhr\пll

с обLцеМрз:юва rcnýiloii
lФоФ.ммой лоаlкопьff ol о

оti|)J]омлия л.Фlgлаии с

фс.rсрrльл яrt
rФупаrгвепвыlt

lliрJзоuаr.льшьпl (тацарrоfi

лоillюль!оlо брапrве!,

расfrр.]лваllп
J\тUсшческого спсхтрз

сюжд,млх.фк|амп

ilзDщlеilхяilк развiпIiя )

ларql1.1l!,llл рr!п
оl.,а!г lLkl ,lc, {ой

,црулt1!lл!ш оlцрп,

]вlrатсJьiltf! аппа|аr!

р.lе|вой о!с,аl(пью

tмcttltкr]. lrлсп(й

l09 l09Е lfl) I0l l02 lo] lo] l0j 1lr7 ll]l

о0ll0 0.0 00 0l) 0.о о0

000() о0 0,1) 0о 00 00 00 0,0(l0

(1.00о 0.0

0.0 0.0

0.0о0

0.о 0000 00 0,0 0о 0о о0 0.0 0,0 о,0 00 0.0 cl0 00

00 0,0 0,0 00 00 00l).0 0.0 0,0 00 i)0 0l) 0.0 0,0 00

0,0 0,000 00 0.0 1,0 00 [-| 00 о.! U,0 00 ч0

0.0 00
0.0 о,0 0,0

0.о

00 00
0.0 0о

0,0

0,0 0.0 0,0о,0 00 0,0 0,0 1),0 о-о 0,0 0.о о,0 0,0 0,0 0.0

d

оi Е

ё.a,-

rdE lil]iiiii11
:;E,i!
.9

=
i.:9

=l=lll=
ltttt=l=l= tttttlt]lllll:i5

iз

]=l=]]]

l1]"
iil

]т]

=l1=l
l

I l]]]]

]l]+|iiill
:j

]]l]i,]iii]]]]]]]il]]i]]ll

lllll
-|Нii]=l

l= lttttlttl]j]

?n

i]lil]]]]111]]

lll
=l1=l=

=:

эl

>i:
15Е

яа

:й

12Jt

l=l=l=l=l=l]ll]l1,1 tttltttt]]tt,l

=ll=lll=.l]]]=ll=l=l=
ttt ]]]

"l"l"6|olo

lllt
i:

]i] ]]]i] liil]]ii]ll
; ёз

i]l]]
llll

=1,1=1,1=

lll
=l=l=l

]ii]1]] ]]]

aEiiZ
Е:::ц

]ill]]]],ll, ]ii]]]] ]]]

Ei

dd

.3:

!i:

--,
l,

i
?з

=ll=l =ll=l=
Е

,l=lllll
=l =

.l"l"I"1.1.1.
"|"l"|"l"|"l,=l=lll=ll =l = = l=l=l=l=l=llll=ill=

9\;

ь;:

l=ll =l=l=l=ь 1 =l]ll{l=l= =llllll{il]l{=

.i2a

а2!а l

ai *Е a,.9 j5

9i:iд
Е. l1i а

аув

=ll=l =l=l=l=

i,ri ,lJ-lJ.I.I . l ""|=|"l1,1-| "l, = i=lllllll{=ll{=
"1-I.1"l=l=l=
1"l"l " |"l"l"=ll=l=l=l=l =l = = ll=l{{l=l=l=lll=l=

?
*

\

ý
cr
о_
о

iд мо

ýи hча

з

ý"
;iл

9 ,?,

i!
,,
z

i!:Ё
liЁ:i:ЁЕ

i ? аЕ
!!:=

ij!::,
Ёх*i? т: !
}-

е
i

р

iz
!I
1il5
Z1

'!э

Р:

;::

i::

iЕr
ý6!

;ii1

;:
Еr.:,
=5
.1 ;,

=а_i -=1t=*E
!ё;:1

ia ;1

_|
Е7 !
i,'

?

iE!_

Iýь

!5!

з,.ц

,:

!

!l

:?;

]а
Ei;:
:кIЕЕE,iE
""

;i

!

,

2i

?

!,

ф

l,t
.l